In quibus casibus titulus pro hæredate sufficiat ad  
præscriptionem? 262. 304. & seqq.

### *Hæreticus.*

Hæretici subiecti Legibus Ecclesiasticis. 114. 122.  
Hæretici nequeunt impetrare rescriptum. 140. 29.

Hæretici, & corum liberi nequeunt eligi ad dia-  
nitates Ecclesiasticas. 137. 223. & seqq.

Inquisitoris hæreticae prævaritati non sunt irregu-  
lares. 473. 346.

Hæretici, si per annum steterint in excommuni-  
catione, sicut infames 481. 491. Que infamia  
in illorum liberos transire. ib. 485.

Hæreticus Episcopus. Vid. Episcopus.

### *Homagium.*

Homagii receptio subinde pertinet ad Jurisdi-  
ctionem Territorialem. 555. 66. Inter-  
dum ad Bassam. 594. 83.

### *Homicidium.*

Homicidium, privatæ autoritate factum, de Jure  
Natura est veritum. 75. 97. Occidere se-  
ipsum, etiam bono publico repugnat. 76. 103.  
Homicidium dispensatione Divina potest fieri li-  
cium. 84. 187.

Homicidium quid sit? 476. 286.

Homicidium inducit irregularitatem. ib. 290.

Nisi ex necessaria aut sui, aut aliorum defen-  
sione

## Index Rerum & Verborum.

sione, ib. 297. Et servatò moderamin inculca-  
tione rutele, perpetratum sit. ib. 302. & seqq.  
Citra crimen homicidi occidere volentem pra-  
veniendo intercurre fit. 471. 303.

Homicidium culpâ vacat & irregularitate, quod  
sit ad conservationem pudicitæ. ib. 310. aut  
ad conservationem bonorum temporalium,  
si aliquis momenti fuerint. ib. 312. & seqq.  
An, qui fugā declinare posset aggrexorem, illum  
licite occidat? 472. 332. & seqq.

Homicidium iustum, liberum tamen, & publi-  
ca autoritate factum, irregularum facit Judi-  
cium. 473. 340. & seqq. Exceptis inquisitoris  
bus hæreticæ prævaricatis. ib. 346. Item Aſſeſſo-  
res, contiſſorii, & qui tentient ſubſcri-  
pient, ib. 347. Nec non accusatores, pro-  
curatores, advocoſes & testes. ib. 342. Accu-  
ſatores tamen, civiliter agens, & prote-  
flans contra pœnam ſanguinis, eſſugit irregulari-  
tatem. 474. 359.

Praefati tamen omnes non ſunt irregulari, niſi  
mortis tentatio executioni fuerit mandata.  
473. 344.

Flunt etiam irregulari executores, qui scribunt,  
promulgant, inferunt &c., supplicium, aut  
adjuvant, ducent deum, comportando lig-  
na, ſcalam applicando 474. 368. Non tam-  
en ſunt ſic irregulari, qui gladium, aut  
partibulum fabricant, ib. 371. Neque ſpecta-  
tores. ib. 372.

Ex homicidio injusto ſunt irregulari, qui phy-  
ſicē vel moraliter concurrunt. 475. 375. uti  
mandans, de quo à a. 376. Consulens, de  
quo à n. 387. Complices in rixa aut tumultu,  
ubi patruum homicidium aut mutilatio, eti-  
a de inferente non confer, de quibus a. 393.  
Homicidium, ab alio factum, ratihabens non fit  
irregulari. 476. 376.